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TeliaSonera Finland ulkoistaa Loimaan
asiakaspalvelutoimintoja Manpower Business
Solutions Oy:lle

TeliaSonera Finland Oyj on tehnyt Manpower-konserniin kuuluvan
Manpower Business Solutions Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen, jonka
mukaan Soneran Loimaalla sijaitsevan matkapuhelinasioiden
asiakaspalvelupisteen toiminnot siirtyvät liikkeenluovutuksella
Manpower Business Solutions Oy:lle.

Sopimus koskee 52 henkilöä, jotka siirtyvät vanhoina työntekijöinä Manpower
Business Solutions Oy:n palvelukseen. Sopimus astuu voimaan 1.3.2007.

”Olemme keskittäneet matkaviestinnän asiakaspalvelun toiminnallisesti suuriin
yksiköihimme Vaasaan, Kuusamoon ja Lahteen, jossa pystymme kehittämään
asiakaspalvelua edelleen yhtenä tärkeänä kilpailutekijänämme. Loimaalla
päädyimme yhteistyöhön Manpower Business Solutionsin kanssa siksi, että
Loimaalla matkapuhelinasiakkaita palveleva asiakaspalvelupiste on ollut muusta
asiakaspalvelustamme erillinen yksikkö jossa puhelumäärät ovat selvästi
vähentyneet,” sanoo Suomen matkaviestinnän asiakaspalvelusta vastaava johtaja
Petri Lahtinen TeliaSonerasta.

Manpower Business Solutions Oy:n Contact Center –liiketoimintayksikön johtaja
Maarit Laaksonen kertoo, että Contact Center -palveluiden keskittäminen ja
kehittäminen on yksi Manpower Business Solutions Oy:n fokusalueita. ”Meillä on
vahvaa näyttöä vastaavasta yhteistyöstä ja pystymme saavuttamaan merkittäviä
synergiaetuja. Meillä on myös osaamista ja mahdollisuudet toiminnan kehittämiseen
ja tehostamiseen”, Laaksonen painottaa.
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TeliaSonera

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran



liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja yhtiöllä oli yhteensä 96 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran
osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen
indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä
arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


